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        Omtrent hver ukedag i snart 15 år har blide Hedda Dicanio-Bakker kommet i full fart inn dørene på Øvingshotellet for å øse av sine kunnskaper til sine mange elever. Med klassisk sangutdanning fra både Norge og Italia, og med en spesiell forkjærlighet for opera er hun i tillegg til sangpedagog også dirigent og musikalsk leder for Skala Operakor, med både uroppføringer, tv-opptredener og deltakelser på teaterscener og festivaler på merittlisten. I tillegg har hun startet et kor for sangglade damer: Schous-gjengen. Her er det plass til fler, så har du en uforløst sangfugl i magen har du nå muligheten!
#øvingshotellet15år #øvingshotellet2009_2024 #øvingshotellet
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        Vi holder stengt i påsken, velkommen tilbake tirsdag 2. april!
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        Er du produsert før 1962? Velkommen som årgangsgjest på Øvingshotellet! 

Årgangsgjester får 50% vintagerabatt på band og solistrom alle hverdager før kl 17!
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        8. Mars: Gratulerer med dagen alle kvinner! 💪🏿💪🏽💪🏼💪🏾💪🏻 Her ser vi noen av de kuleste av damer (med Øvingshotellet i bakgrunnen): The Cocktail Slippers får en veldig travel dag i dag, med både låtslipp og konsert på Herr Nilsen, og snart legger de ut på USA-turne hvor turen bl.a. går til SXSW. 

De sender Øvingshotellet følgende melding i anledning vårt 15 års-jubileum:

Vi har hatt stor glede av å øve hos dere gjennom disse første 15 årene! Vi har ofte kommet til dere når vi har trengt ekstra øvingsdager, solo-rom til øving for oss selv, og ikke minst bruk av pre-prod rommet i forkant av turné!
Rom for øving er så utrolig viktig for artister og band, så dere betyr så mye for de som vil drive med musikk i byen vår. Enkelheten er også brilliant, at alt utstyr og backline er på plass. Trenger bare å ta med oss instrumenter så er vi klare. Jeg tror vi var av de første som øvde på Øvingshotellet, og vi kommer absolutt tilbake!

Hør «I Still Dream You» der su strømmer musikk!

#Øvingshotellet15 #Øvingshotellet2009_2024 #øvingshotellet
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        Vi jobber med å utbedre akustikken på vårt største ensemblerom
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        Trommene på rom 203 har fått en oppgradering og det har kommet inn en ekstra 14tommers gulvtom! #øvingshotellet #oearldrums #øving #trommer #drums
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        Christine Ekeberg var på Øvingshotellet for første gang i 2010 og har hatt sangundervisning med privatelever her siden 2012/13. Hun skriver også musikk for andre, og er selv snart aktuell med ny musikk. Første låt på hennes kommende EP - Kids in love - slippes i slutten av mars. #øvingshotellet #øvingshotellet15år
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        På Øvingshotellet har vi mange ulike forsterkere! Nå i vinterferien er det gratis for alle under 18 år å øve på våre band og solistrom! #vinterferie #gratis #under18 #gitarforsterker #fender #guitaramp
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        Denne uka er det gratis for alle under 18 år å øve på våre band og solistrom!
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        «I Trondheimsveien 2 er det ideelt å drive med musikk, på rom som er ferdig utstyrte, tilpasset storband.»

Storbandet @bjorvikabusiness øver fast på Øvingshotellet hver mandagskveld. Enten på rom 418 (ensemblerom XL) eller i preproduksjonslokalet. Bandet fyller også (!) 15 år i år, og har vært trofast bruker av Øvingshotellet nesten helt siden oppstarten.

Bjørvika Business Band ledes av eminente Børge-Are S. Halvorsen og kan oppleves allerede 18. mars på Herr Nilsen. Gratis konsert for alle som ønsker å sprite opp en mandag i mars med både jazz og vanlig, signert «Bjørvikens beste forretningsorkester».😊
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        I hele vinterferien er det gratis øving for alle under 18 år på våre band- og solistrom. Velkommen til øving! #øvingshotellet #vinterferie
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